hominibus fatalis iuris offensione Terrarum bello Conuersione, ac alijs quibus
iuris remedij et defension non subterfugiendo nec modo quouis euadendo ita
offensi personali Recognitione ad quibus omnia mediante.

Thucki Petrus sus Dn 21

Comparens persenti coram officio et Actis pced Capred Capitad Brdnyshed H.
Hlris Petri Thucki Quisq; iuris iure et corpore exis a Teris Dicitibz
Iuris Thurdoniburgz iur quibusuis proprijs et competed nro offati vni Ca.
stren Capell Brdnyshed iuris dicitur quod ad acta hunc attinet sicut iuroni
bus ac bonis suis gals oibz totali et pleraxi incorporad atq; subyaciendo
palam libere pubice ac pexer pph recognouit Quia ipse bona sua pro.
pria et hereditaria infra scripta videlicet sortem quid et quantitate Re.
cogita inter alios fratres ex bonis videlicet Quoroyzsko Cerepliskie con.
cernit Itca Putintoyz za wypraccon medacy stroy wsi y drugie putintoy
ny pener natan Hlris Blazowska id rugiey stroy wsi in villa Thuck Terra
et Dicit pced Brdnyshed riced et consisted cum omni quibusuis iure do.
minio et proprietate ac titulo hereditario Quibus oibz et singulis bononia
supra scriptis utilitatibz fructibz proventibz redditibz commodis emolument
obventionibz attinet q; et pertinet gals vniuersis sicut enquisit iuris domi
ny proprietatis ac cuiusuis competed et progatiud pro se recognite iuris
Hoc oibz aut quopud alio referend seu excipied Veru ita late longe
circumferentia lteroz prout pfabr bono hereditas se in suis natiet
limitibz ab alijs extendit et protenditur et prout eade bona ipse
recognit tenuit habuit et possidebat usq; concernebat ac eidem
legitime seruiebant Jan ex uno et de facto Nobili Decto Thucki Pa
roszonic Patrus sus eiusq; posteris dedit donauit in scrip tit et resignauit
prout dicit donat ac titulo fund mens et irrenocabilis donationis in scrip
et resignat pced perpetuo et in suum In quibz quide bona pteritibz

donata

donata is idem Recogit offato Donatario suo et eig possens dat et admittit
 reales Invenea et actuala pacificas possiones per thrales quercunq; Cas.
 petes et illis duos die quacunq; voluerit officio se acceptas Beris illis
 Sacko Thich Donatario suo et eig possens hinc eadem bona pced donata
 in uniuersis eorund; vilitatib; et usufructib; tenendi habendi et possidendi
 illig; quiete et pacifice uti fruendi ac ad vsus suos suorumq; Successores
 quolib; bene placitis libere et effectuali conuertendi perpetuis temporib;
 Gebet; et tenentur vray; Recogit illis Bedis Thich; Que; bice
 prout se ac suos Successores in et super bonis suis gili; ab; ac sumis pced
 quib; eisd; supra; illi Sacko Thich; Responsio; Donatario suo et
 eius possens inscribit et obligat pced; ipsu; et eig Successores in dictis bo.
 nis pced; donatis et rone eorund; ab omni et quavis in petitione in
 iudica quacunq; persona cuiuscunq; conditionis Staty et long; existens
 exornanda in omni iudicio et officio Regni seaper totis quibusq; fuerit pced;
 in defendere euincere ut recedere et eliberare per bes; opinioniones tenens
 prout ad quolibet personam tenens spectat et pertinet respectu; in eadem
 in possens reddere Nec non hinc eadem bona pced; donata ab ab; in genere
 vilit; et Insuperiorib; priorib; et posteriorib; super eadem bona cuius personar;
 modo quocunq; facti et facies Ten; et; a quibus; litariis in eadem bonampon.
 tate et importat; Lucris deniq; et per lucris Processibus; iuris quibus; in quo
 cui; pced; et gradu suis defendend; in quouis iudicio et officio Regni obtentis
 et obtinend; ac super quibus; bonis pced; donatis pced; et pced; emun.
 dare et eliberare auidaq; et libera seaper facere Ac etia; Invenea offato
 coram officio pced; admittit in fundo bonor; offato; pced; Donatario
 sua per thrales et illis duos officio se requiretur non de regan; ius debe.
 bit et tenentur eand; libere et effectuali dare et admittere dat; ac
 admitta eadem possiones et vsus fructus pced; omnia quouis modo tan
 per se quod per suas quouis submissas et subordinatas personas non pced;
 re nec ad nene pced; Donatario suo et illig; Successores in pced; ab;

1016

nullo modo iniuriari. Ita ut eadem bona pcedē donata idē Bonatarij suis ad p
 Heris huius quiete et pacifice pcedat Insuperior donatoris vigore tenere habere
 re et possidere queat et possit perpetuo. Idē sub dānis Terris huius simpli
 abiq; corporalib; hereditariis taxandis et edicē per offat. Recognitōe huius
 Michi Querytonic aut eiq; Successores suprascribiti Jacobi Michi huius
 vossone Latrus et Donatoris huius et ipis possens ob non completionem
 Emissonem omnium et singulorum eorum in partem quā in toto toto quos oper
 fuerit ad solvendū succumbent Pro quibus quidē dānis tenentur simpliter
 taxandū Civitatis eius vray. Recognitōe huius Jacobi Michi Querytonic huius
 Successores Ad instantiam offat Michi Jacobi Michi Bonatarij sui huius illius
 possens Ad officium pcedat Capren Capulē Branyshed extant recessu supra
 scripto quo ad respondendū spectat mediante semper in primo Cōtore terris
 tanquā peremptoris stare huius parere respondere Contra pcedat terrestria
 huius Insuperior huius satisfacere ac oē iudicabit per. Debeat et tenebit
 legi ac suos Successores ad eadē oia obligat et in subit illis primis terris
 peremptoris huius et alios oēs exinde consequens Causas eiusdē terris semp
 peremptoris Vera infirmitate pro maiori huius remittat Successores legone
 ultra vel extra Regnū huius militari ad munimenta ad Evictores
 vel alios quibuscumq; dilacionē et legalitē impedire non differendū
 ad Quietationem ultra proximos offat Capren Branyshed tenos
 Dilaciones huius non recipiet nullasq; Motiones Appellationes ac eam
 prosecutionē faciendos ac pmissa omnia p dānis simpliaty vel tripli
 catis evasionib; suspensionib; fatalib; huius Insuperior Terris huius bel
 lo Conversionē ac alios omnibus suis remedijs et defensis non
 subterfugiet nec modo quovis alio evadendo. Hac sua pced
 senti personali Recognitōe ad pmissa omnia mediante

Michi Alieu Donat

Comparans